

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โดม) คลุมลานหน้าศาลเจ้าพ่อแสนเมือง บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน
สถานที่ก่อสร้าง	สวนสาธารณะสะพานหิน หมู่ที่ 13 บ้านหนองเรือ ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	163,986.17	
2	งานเหล็กรูปพรรณ	475,477.79	
3	งานสถาปัตยกรรม	165,341.20	
4	งานไฟฟ้า	22742.61	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	827,547.77	
	ราคากลาง	827,547.77	
	ราคากลาง (แปดแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)		

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ว่าที่ร้อยโท..... ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(สุรเดช ลักษณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายฉลอง งามแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

..... เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นางสาวอริญจิตร ดิตะปัน)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	-
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โดม) คลุมลานหน้าศาลเจ้าพ่อแสนเมือง บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	สวนสาธารณะสะพานหิน หมู่ที่ 13 บ้านหนองเรือ ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 7 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(โดม) คลุมลานหน้าศาลเจ้าพ่อแสนเมือง บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน	632,488.36	1.3084	827,547.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 827,547.77

ตั้งราคาโครงการฯ 827,547.77

ตัวอักษร แดงสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ว่าที่ร้อยโท..... ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(สุรเดช ลักษณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายฉลอง งามแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

..... เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นางสาวอริยจิตร ดิตะปัน)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โดม) คลุมลานหน้าศาลเจ้าพ่อแสนเมือง บริเวณสวนสาธารณะสระหนองเรือ
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	สวนสาธารณะสระหนองเรือ หมู่ที่ 13 บ้านหนองเรือ ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 7 ตุลาคม 2567 ราคามันดินเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อถอนคอนกรีตเดิม	35.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,450.00	2,450.00	
1.2	ปรับเกลี่ยดินเดิม	64.80	ตร.ม.	-	-	1.77	114.70	114.70	
1.3	ดินซุด	41.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	5,822.00	5,822.00	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	6.49	ลบ.ม.	523.37	3,396.67	112.00	726.88	4,123.55	
1.5	คอนกรีตหยาบ	1.44	ลบ.ม.	1,610.00	2,318.40	426.00	613.44	2,931.84	
1.6	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	375.00	11,250.00	139.00	4,170.00	15,420.00	
1.7	ไม้ค้ำยัน	9.00	ตร.ม.	375.00	3,375.00			3,375.00	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง	17.18	ลบ.ม.	1,845.00	31,697.10	466.00	8,005.88	39,702.98	
1.9	เหล็กตะแกรง Wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20	99.80	ตร.ม.	33.00	3,293.40	5.00	499.00	3,792.40	
1.10	แผ่นเพลทต่อม่อ 300x300x9 มม.	8.00	แผ่น	945.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
1.11	แผ่นเพลทหัวเสา 200x200x9 มม.	8.00	แผ่น	310.00	2,480.00	-	-	2,480.00	
1.12	เจ็บบอลท์ M20x500 มม. เหล็กเสริม	48.00	ชุด	280.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
1.13	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.06	ตัน	21,680.56	1,300.83	4,400.00	264.00	1,564.83	
1.14	เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.13	ตัน	21,070.18	2,739.12	4,400.00	572.00	3,311.12	
1.15	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.39	ตัน	20,417.62	7,962.87	3,600.00	1,404.00	9,366.87	
1.16	เหล็ก DB Ø 20 มม.	0.37	ตัน	21,033.72	7,782.48	3,100.00	1,147.00	8,929.48	
1.17	ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	32.71	948.59	-	-	948.59	
2	เหล็กกรุพรรณ				-				
2.1	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	46.00	ท่อน	1,123.00	51,658.00	406.00	18,676.00	70,334.00	
2.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	26.00	ท่อน	546.00	14,196.00	198.00	5,148.00	19,344.00	
2.3	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 1.2 มม.	22.00	ท่อน	144.00	3,168.00	44.00	968.00	4,136.00	
2.4	เหล็กเอชบีม (H-Beam) ขนาด 200x200x8x12 มม.	8.00	ท่อน	10,225.00	81,800.00	3,588.00	28,704.00	110,504.00	
2.5	แผ่นเหล็กC (ตัวซี) ขนาด 100x50x20x3.2	49.00	ท่อน	850.00	41,650.00	340.00	16,660.00	58,310.00	
2.6	ประกอบเหล็กกรุพรรณ	6,020.92	กก.	-	-	12.00	72,251.04	72,251.04	
2.7	ทาสีเหล็ก	306.72	ตร.ม.	58.00	17,789.76	35.00	10,735.20	28,524.96	
3	สถาปัตยกรรม				-				
3.1	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	275.40	ตร.ม.	290.00	79,866.00	70.00	19,278.00	99,144.00	
3.2	ปิดหน้าแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	33.00	ตร.ม.	290.00	9,570.00	70.00	2,310.00	11,880.00	
3.3	ครอบมุม (เคลือบสี)	32.50	ม.	260.00	8,450.00	50.00	1,625.00	10,075.00	
3.4	ครอบสัน (เคลือบสี)	17.00	ม.	260.00	4,420.00	50.00	850.00	5,270.00	
4	งานไฟฟ้า								
4.1	โคมไฟฟ้า 2x36 วัตต์ กล่องเหล็กสะท้อนแสง	6.00	ชุด	1,085.00	6,510.00	150.00	900.00	7,410.00	
4.2	สายไฟฟ้าดวงโคม	6.00	ชุด	82.00	492.00	76.00	456.00	948.00	
4.3	สายไฟสวิตช์	6.00	ชุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00	

